[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 351/2018

Senhor Presidente,

O vereador JOSÉ OSVALDO CAVALCANTE BELONI (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento da jovem JAQUELINE MARQUES DOS SANTOS.

Justificativa:

A jovem JAQUELINE MARQUES DOS SANTOS, filha do Sr. Juceli Oliveira dos Santos e da Sra. Cláudia Oliveira Marques, faleceu aos 14 (quatorze) anos de idade.

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

Requer ainda que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 02 de março de 2018.

KIKO BELONI
Vereador – PSB

REQUERIMENTO N.º

351

/

2018

Senhor Presidente,

O

v

ereador

JOSÉ OSVALDO CAVALCANTE BELONI (KIKO

BELONI),

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

consignado

VOTO DE PESAR

pelo falecimento d

a

jovem

JAQUELINE

MARQUES DOS SANTOS

.

Justificativa:

A

jovem

JAQUELINE MARQUES DOS SANTOS

, filha do Sr. Juceli

Oliveira dos Santos e da Sra. Cláudia Oliveira Marques,

fale

ceu aos

14

(quatorze

) anos de idade

.

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre

familiares e

amigos.

Requer ainda que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio

em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as

condolências desta Edilidade.

Valinhos,

02 de março

de 201

8

.

KIKO BELONI

Vereador

–

PSB

        REQUERIMENTO N.º  351 / 2018       Senhor Presidente,       O  v ereador  JOSÉ OSVALDO CAVALCANTE BELONI (KIKO  BELONI),  requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja  consignado  VOTO DE PESAR   pelo falecimento d a   jovem  JAQUELINE  MARQUES DOS SANTOS .       Justificativa:       A   jovem   JAQUELINE MARQUES DOS SANTOS , filha do Sr. Juceli  Oliveira dos Santos e da Sra. Cláudia Oliveira Marques,   fale ceu aos  14  (quatorze ) anos de idade .     Seu falecimento representa uma perda irreparável entre  familiares e  amigos.     Requer ainda que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio  em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as  condolências desta Edilidade.       Valinhos,  02 de março   de 201 8 .         KIKO BELONI   Vereador  –   PSB